

## Napolitainpräsent "Weihnachten" (Art.-Nr. 67058)

### Napolitainpräsent "Weihnachten"

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, pflanzliches Fett(Palm, Shea), HASELNÜSSE (8,7%), Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, Palmöl, fettarmes Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, Röstkaffee, natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Vanillearoma  
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE,  
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE